
DODATEK Č. 2 ke Smlouvě o pronájmu prostor 
 
uzavřené mezi 
 
Východočeským divadlem 
U Divadla 50, 531 62 Pardubice, zastoupené Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem  
Zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 1014 
IČO 00088358, DIČ: CZ 00088358, tel.: 466 616 415 
č. ú. XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
na straně jedné  
 
a 
 
Barocco sempre giovane, o.p.s. 
Se sídlem: Pardubice, Zelené předměstí, Sukova třída 1260, PSČ 520 02 
Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl O, vložka 230 
IČ: 288 13 201- není plátcem DPH 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Zastoupená: Mgr. Josef Krečmer, ředitel o. p. s. 

na straně druhé   
 
 
 
Tímto dodatkem, který je nedílnou součástí Smlouvy o pronájmu prostor ze dne 7. 11. 2019,  
se mění ujednání o termínu pronájmu v článku I. smlouvy.  
 
Z důvodu vyhlášení nouzového stavu vládou ČR v období od 12. 3. do 17. 5. 2020 nebylo možné 
pronájem v původním termínu 16. 4. 2020 realizovat.  
 
Nový termín pronájmu je stanoven na 24. října 2021.  
 
 
Všechna další ustanovení a body smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
V Pardubicích 8. 10. 2021      
 
 
 
 
.........................................................    ...................................................…. 
Východočeské divadlo, Pardubice   Nájemce 
Mgr. Petr Dohnal, ředitel     


